suam cōtinuādū illam ingressus fuerit: p̄ que idē aduersarius p̄n̄s
 dicit se spoliatū violēter. Interea s. v. ip̄i oratori paterno fauore cō
 sulere volēs: p̄missis fraude notarij et subitaneo p̄cessu auditoris
 plene intellecti R. p. d. Jo. prioris etiā dicti palatij apostolici cau
 sarū au. cōmisit et mādauit. quaten⁹ cōstito sibi de bono iure ora
 toris ip̄m ad appellādū restitueret. Qui quidē domin⁹ Jo. prior
 p̄dictus corā se iuribus oratoris: et dicta materia restitutionē diu
 litigata visis: hincinde productis allegatis ac diligenter examina
 tis oratorē ip̄m de dominorū auditorūz rote cōsilio et assensu ad
 appellandū sentēcialiter restituit: p̄nsarum expen̄ condemnationē
 referuans vsq; in finē litis. A qua quidē sententia p̄ aduersarium
 aut p̄ eius parte vt p̄ndit appellato. et appellatiōis causa R. p. d.
 Nicolao de edā. etiā eiusdē palatij causarū aplici audit. cōmissa. et
 in eadē ad aliquorū terminorū obseruationē processo. Et deinde
 prop̄ illi⁹ recessum R. p. d. Sundissaluo de villadiēgo commisi
 sa. ac obseruat⁹ omnib; seruādis cū dictus aduersarius a Ro. cu.
 recessisset: et certos assertos p̄curatores ap̄d acta p̄stituisse. et oroz
 seu p̄curator ei⁹ iaduertēter solū et dūtaxat p̄ audiētā p̄dictaz. ad
 b̄ citationē lecta p̄ p̄fatū dñm Sundissaluū et ei⁹ sniaz dicti Jo. por
 sniaz obtinuit p̄firmari. et deinde h̄cruce sp̄al̄ cōmissiōis desup̄ facte
 lras obtinuit d̄cerni executoriales. q̄b; qdē vltie snie et lris tāq; vi
 cio nullitat⁹ subiaceñ. p̄ nō citationē p̄nsorū. p̄curatorū p̄dcōz. licz
 p̄ pte oratoris postea renūciatū. et p̄ sp̄alē cōmissiōz p̄ s. v. p̄ placz
 siḡtā. vt refect⁹ expen̄ dicte nullitat⁹ idē auditor p̄stito sibi d̄ notoz
 ria desertiōnē p̄nsē appellatiōis p̄ aduersariū a dicta snia dñi Jo. in
 terpositē lras executoriales d̄ nouo decerneret dicta p̄nsa nullitas
 te nō obstañ cōcessū existat. Deuissentq; p̄p̄ea d̄ nouo dicte lre ex
 ecutoriales merito fuisse decrete. qz tñ idē aduersari⁹ dict⁹ p̄nsis
 nullitatib; adhuc iistere intēdebat. et cām quā sup̄ ill' mouere p̄te
 debar: R. p. d. Nicolao d̄ vbaldis: eiusdē palatij aplici causarū au.
 fecit cōmitti: p̄ op̄ter que et inhibitiōnē hincinde fact⁹ cā h̄mōi nimi
 um. p̄tracta fuit. et orator iā senio p̄fect⁹ et septuagenari⁹ p̄ aduer
 sariū calumniā cauillationē indebite fuit molestat⁹. Unde b. pa
 ter p̄fati dñi Antho. et Nico. auditores p̄ bono pac⁹ partes ad con
 cordiā euocare curātes: voluerūt q̄ reiectis om̄ib; cauillationib;
 et tam p̄nsis possessorio: q̄ nullitatis materijs quelibet partiūz
 suum titulum coram ip̄s̄is etiā extraiudicialiter p̄ducere debe
 ret. et cuius titul⁹ potior reperiret: ille ecclesiā habere: et alter ho
 nestā recōpensam pro redimēdis vexationibus deberet iuxta eo
 rum arbitriū: auctoritate tamē c. s. v. interueniēte. Verū pater s. di
 ctus aduersari⁹ videns se in salutari suo deficere: nullūq; sibi ius